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FROHEFROHE
WEIHNACHTEN

Hacker Pschorr Münchner Hell
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 4.50
(1.20 / l)

11.99
19.491

–38%
München, 

Bayern
München, 

Hacker Pschorr Münchner Hell

Trauben dunkel
Peru/Südafrika, Kl. I
500 g Schale (3.98 / kg)

1.99*

3.491

–42%

kernloskernlos

Dubai Schokolade
100 g
(69.90 / kg)

Berchtesgadener 
Land Frische 
Bergbauern 
Milch
1,5% oder 
3,5% Fett
1 Liter

gekühlt

1.11*

1.391

–20%

Schweine-Rücken
ohne Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 1,7 kg

6.99*

Aktion

0.35*

0.891

–60%

gekühlt

Zott Sahnejoghurt
versch. Sorten
140 – 150 g
(2.33 – 2.50 / kg)

Pfanni Speisekartoffeln
Unsere Besten
Deutschland, versch.
Kocheigenschaften
2,5 kg Netz
(0.89 / kg)

KocheigenschaftenKocheigenschaftenKocheigenschaften

2.22*

Aktion
Aktion

pro kg

5.49

Lillet Blanc oder Rose
Aperitif, 17% Vol., 0,75 Liter (13.99 / l)

–37%

10.49
15.991

9.99
(13.32 / l)

–34%

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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WEIHNACHTEN

Montag, 23.12.24 – Samstag, 28.12.24
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Mo Di

sind wir bereits ab 

6:30 Uhr 
für dich da.

WEIHNACHTEN

Unser 

Feuerwerks-

verkauf startet 

am 28.12.

Feuerwerks-

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: lillet Blanc oder Rose 11.99, Hacker 
Pschorr Münchner Hell 11.99
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2Preisauslobung – siehe Etikett

auf Artikel der Marke

President Meersalz Butter
hochwertige französische Butter
250 g (11.96 / kg)

gekühlt

2.99*

UVP 4.49

–33%

Eilles oder 
Idee Kaffee
gemahlen oder 
Ganze Bohnen
2 x 250 / 500 g
(8.88 / kg)

Schnittbrötchen
7 Stück, Einzelpreis: 0.19

Finish Geschirr-Reiniger 
Maxi Pack
versch. Sorten
48 – 58 Waschladungen
(0.15 – 0.18 / WL)

–24%
7 für

1.–*

1.331

–19%

8.49*

9.951

7.99*

(0.14 – 0.17 / WL)

–14%

Angebot gilt nur 
in ausgewählten 
Filialen mit 
Backofen.

4.44
UVP 7.79

–43%

verbesserte
Rezeptur

1.99
Aktion

Ergüllü Mediterrane Cremes
versch. Sorten
125 – 200 g
(9.95 – 15.92 / kg)

gekühlt

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück

DER WOCHEDER WOCHE

KNÜLLER
unverpackt

Plastik

0.49*

0.591

–16%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.12.24 –2
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Coca-Cola
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,25 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.74 / l)

Einzelpreis: 
1.59
zzgl. Pfand 0.25
(1.27 / l)

Albi Saft oder Nektar 
versch. Sorten
6 x 1 Liter
(1.48 / l)

Einzelpreis: 2.69

Red Bull Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 250 ml
zzgl. Pfand 1.50
(3.33 / l)

Einzelpreis: 1.39
zzgl. Pfand 0.25
(5.56 / l)

–44%
6 für 

8.88*

16.141

–41%
6 für 

5.55*

9.541

Aktion
6 für 

4.99

DER WOCHEDER WOCHE

HIGHLIGHT

/?&_2526010000
auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.12.24 3
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



FRISCHDER ORT MIT FRISCH
GEPFLÜCKTEN ANGEBOTEN..

Clementinen
Italien/Spanien, 
Kl. I
1 kg Netz

2.99*

3.491

–14%
Orangen
Spanien, Kl. I, 1,5 kg Netz
(1.99 / kg)

®

2X
LÄNGER
FRISCH

extra große
Früchte

extra große
Früchte

Mango
Peru, Kl. I, Stück

unverpackt
Plastik

Apfel rot
Italien, Kl. I, 1 kg Schale

1.69*

Aktion

Heidelbeeren
Peru, Kl. I, Sorte: Sekoya
125 g Schale
(12.72 / kg)

Bio Feldsalat
Italien, Kl. II, 100 g Schale
(14.90 / kg)

1.49*

1.691

–11%

1.59*

1.991

–20%

0.88*

Aktion

1.99*

2.691

–26%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.12.24 –4

Obst &
Gemüse
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Bio Feldsalat 1.49



.

Alpenveilchen
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 10,5 cm, 
je Topf

1.99*

Aktion

4.99*

Aktion

14.99*

Aktion
eleganter
Weihnachtsgruß
ca. 50 cm lang, 16 Stiele

1.99*

Aktion

in moderner 
KaffeetasseKaffeetasse

.
GeschenkideenGeschenkideen

Blühende
Geschenkideen

Grünpflanze
20 – 35 cm hoch, 
versch. Ausführungen
Ø = 10 cm, je Keramiktopf

Kalanchoe
ca. 12 cm hoch, 
versch. Farben
Ø = 8 cm, 
je Keramiktopf

Rotkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.12.24 5
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rotkohl 1.-, Suppengemüse 1.19

0.88*

1.111

–20%

Suppengemüse
500 g Schale
(2.22 / kg)

1.11*

1.291

–13%

Minipflaumentomaten
Marokko, Kl. I
700 g Eimer (3.56 / kg)

2.49*

Aktion



Chiquita
Trocken-
früchte
getrocknet
versch. Sorten
100 g 

Bio 
Cran-
berries
USA, 
getrocknet 
175 g 
Beutel 

AktionAktionAktion
berries

getrocknet 

Aktion
Bio 
Datteln
Algerien/
Tunesien, 
Kl. II, 
200 g 
Beutel 

AktionAktion
Bio 
Erd-
nüsse
Ägypten, 
250 g 
Beutel 

AktionAktion

K
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 5
2
 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.

GUTES  DER ORT FÜR GUTES 
ZWISCHEN DEN FESTTAGEN.



Miracel 
Whip oder 
Miracel 
Whip 
Balance
500 ml
(2.98 / l)

1.49*

2.651

–43%

Thomy Reines 
Sonnenblumenöl
reich an Vitamin E
750 ml
(3.32 / l)

–33%

2.49*
2.991

1.99*

(2.65 / l)

–16%

FONDUE-FONDUE-
DER ORT FÜR DIE

UNDFONDUE-
RACLETTEZEIT.

/?&_2162214000
auch 
online

/?&_2162216000
auch 
online

Bayerisches Puten-Fondue
aus dem Brustfilet geschnitten
300 g (9.97 / kg)

2.99
Aktion

Fondue vom Jungbullen
aus der Keule geschnitten
300 g (12.63 / kg)

3.79
Aktion

Hähnchen-
Fondue
aus dem 
Brustfilet 
geschnitten
300 g
(9.97 / kg)

2.99
Aktion

Schweine-Fondue
aus der Oberschale geschnitten
300 g (7.97 / kg)

2.39
Aktion

Bogen, 
Bayern
Bogen, 
Bayern

Ampfing,
Bayern

Ampfing,

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.12.24 –6
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Thomy Reines Sonnenblumenöl 2.49



Arla Finello Reibekäse
versch. Sorten, 150 g
(9.93 / kg)

1.49*

2.491

–40%

gekühlt

Raclette 
Platte
französischer 
Käse
600 g
(13.32 / kg)

gekühlt

Zwiebelbaguette Mini
herzhafter Geschmack 
mit über 10% Zwiebeln
150 g
(5.27 / kg)

0.79*

Aktion

Mini-Mix-Lauge
natur oder bestreut
5 Stück
Einzelpreis: 0.29

–31%
5 für

1.–*

1.451

7.99
Aktion

Sonnenmais
ohne Zuckerzusatz
285 g (3.09 / kg)

0.88*

0.991

–11%

ChiliChili

PfefferPfeffer

KnoblauchKnoblauch

-

Mini Berner 
Würstl
mit Emmen-
taler und 
Bauchspeck
250 g
(9.16 / kg)

2.29*

2.991

–23%

Rustikales 
Baguette
400 g
(2.48 / kg)

0.99*

1.191

–16%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.12.24 7
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Arla Finello Reibekäse 1.49,
Mini Berner Würstl 2.69



auch 
online

/?&_1991261000

Frutti di Mare
250 g (14.76 / kg)

tiefgekühlt

3.69*

Dauertiefpreis

mit Tintenfischscheiben, 
Miesmuscheln und 

Garnelen

Wildreis
500 g

(3.98 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

aromatisch 
nussiger Geschmack

auch 
online

NETTO

EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Steinofenbaguette
250 g

(5.16 / kg)

1.59*

Dauertiefpreis

Rosenbrötchen
versch. Sorten

510 g

(3.12 / kg)

Steinofenbaguette
250 g

lange Teigruhe, 
auf Stein gebacken

Brioche Burger Buns
250 g

(6.76 / kg)

mit Butter verfeienert 1.69*

Dauertiefpreis

1.29*

Dauertiefpreis

Fleischsalat
versch. Sorten, 200 g (4.95 / kg)

gekühlt
0.99*

Dauertiefpreis

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2095068000

NETTO

EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

2.19*

Dauertiefpreis

Genussmoment Quarkcreme
versch. Sorten, 250 g

(3.96 / kg)

Säfte
Ananas oder Mehrfrucht 
Ananas-Orange-Mango

1 Liter

2.59*

Dauertiefpreis

Premium 
Knusper 
Müsli
Triple Choco-
late oder 
Multi-Frucht, 
500 g 

(5.18 / kg)

auch 
online

Obstmischung
versch. Sorten

500 – 750 g

(3.99 – 5.98 / kg)

2.99*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

0.99*

Dauertiefpreis

gekühlt

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Neuseeländischer Hirschkeulenbraten
ohne Knochen, vakuumverpackt, 
ca. 900 g
(16.90 / kg)

Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei
300 g
(17.63 / kg)

5.29*

5.991

–11%

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aktion
pro 100 g

1.69*

Aktion
pro kg

9.99

Aktion
pro kg

8.88

Schweinefilet
küchenfertig, 
vakuumverpackt, ca. 550 g

Bratwürste
von Schwein, grob, 7 Stück
280 g (7.11 / kg)

Wachteln
4 spanische Wachteln, 
küchenfertig, 
ca. 600 g

Neuseeländische Lammlachse
mariniert in feiner Kräuterbutter-
marinade, ca. 200 g
(22.20 / kg)

–20%
pro 100 g

2.22
2.791

1.99*

2.491

–20%

AquakulturAquakultur

aus Bodenhaltungaus Bodenhaltung

aus Weidehaltungaus Weidehaltung

Bayerisches Puten-
Geschnetzeltes
aus der mageren Brust 
geschnitten, 400 g (6.98 / kg)

2.79
3.991

–30%

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.12.24 –8

Fleisch & 
Wurst

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
b

st
b

ed
ie

nu
ng

.
Fl

ei
sc

ha
rt

ik
el

 n
ur

 e
rh

äl
tli

ch
 in

 F
ili

al
en

 m
it 

Fl
ei

sc
h 

un
d 

W
ur

st
 in

 S
el

b
st

b
ed

ie
nu

ng
.

K
W

 5
2
 /

 E
rh

N
b

yO
b

yS
B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Neuseeländische Lammlachse 2.22,
Bayerisches Puten-Geschnetzeltes 2.99

Fleisch & 
Wurst



Bärchen Streich
cremiger Brotaufstrich
125 g
(11.92 / kg)

Rügenwalder Teewurst 
oder Pommersche Leberwurst
im Becher, versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

1.49*

2.391

–37%

1.79*

1.991

–10%
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–35%

1.49*
1.991

1.29*

(10.32 / kg)

–25%

Serrano Reserva
hauchfein, 12 Monate 
gereift, 70 g (25.57 / kg)

Gelbwurst oder 
Bierschinken
350 g (7.11 / kg)

2.49*

2.851

–12%

1.
Schwarzwälder Schinken
über Tannenholz geräuchert
200 g (11.95 / kg)

 • 
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2.39*

Aktion

2.49*

2.891

–13%–13%

Wiener 
Würstchen
über Buchenholz 
geräuchert
2 x 200 g
(6.23 / kg)

Bockwurst
über Buchenholz 
geräuchert
1000 g

5.99*

7.291

–17%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.12.24 9
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wiener Würstchen 2.49, 
Bockwurst 5.99



Kinder Maxi King, 
Pingui oder 
Milchschnitte
versch. Sorten
3 x 35 g, 5 x 28 g,
4 x 30 g
(10.75 – 12.29 / kg)

1.29*

1.751

–26%

1.99
Aktion

Kerrygold Kräuterbutter
125 g
(17.76 / kg)

2.22
Aktion

•G
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H
N
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G
•

Noord Hollandse 
Gouda Würfel
versch. Sorten
130 g
(15.31 / 
kg)

Italienisches 
Dessert
versch. Sorten
2 x 100 g
(7.45 / kg)

Mascarpone XXL
500 g (5.98 / kg)

Aktion
500 g

2.99

1.49*

Aktion

Feinkostsalate
versch. Sorten
125 g 
(14.32 / kg)

DER ORT, AN DEM DAS

HEISSHUNGER STILLT.HEISSHUNGER STILLT.
KÜHLREGAL DEN

1.79
Aktion

Berchtes-
gadener 
Land 
Frischer 
Sauerrahm
200 g
(2.95 / kg)

0.59*

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.12.24 –10

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Maxi King, Pingui oder 
Milchschnitte 1.29
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regionale Verpackungsabweichungen möglich

33%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett

auf tiefgekühltes 
Saisongeflügel

Nutella Croissant
340 g (10.26 / kg)

3.49*

3.991

–12%

Costa Prawns
versch. Sorten, 200 – 275 g
(29.05 – 39.95 / kg)

tiefgekühlt

tiefgekühlt

tiefgekühlt

4 Stück4 Stück

Eiscreme Dubai 
Schokolade
500 ml 
(7.98 / l)

–12%

3.99

3.49
(6.98 / l)

Aktion

exklusiv 
bei Netto
exklusiv 

Trend Artikel

tiefgekühlt

Trend Artikel

7.99
Aktion

4.29*

4.791

–10%

Graved 
Lachs
150 g + 
50 g 
Sauce
200 g
(21.45 / kg)

0.99*

1.291

–23%

Oliven
versch. Sorten
100 g
(9.90 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.12.24 11
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Nutella Croissant 3.49



Backofen-Kroketten
750 g

(2.39 / kg)

1.79*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

Pfannengemüse
versch. Sorten

750 g

(2.65 / kg)

1.99*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt

3.29*

Dauertiefpreis

King Prawns
Classic oder 
Provence

225 – 250 g

(13.16 – 14.62 / kg)
tiefgekühlt

Pazifisches Wildlachsfilet
250 g (11.96 / kg)

Pazifisches Wildlachsfilet

VORRAT.VORRAT.
 DER ORT FÜR DEINEN

FESTTAGS-

2.99*

Dauertiefpreis

tiefgekühlt
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.



Kinder Country
211,5 g
(9.41 / kg)

1.99*

2.791

–28%

Glückskekse
versch. Sorten
60 g
(24.83 / kg)

1.49
UVP 1.99

–25%

Marzipan-
figuren 
Silvester
versch. Sorten
50 g (39.80 / kg)

Silvesterfiguren
versch. Sorten
37,5 – 50 g
(29.80 – 39.73)

1.49
Aktion

1.99
Aktion

KNALLER.KNALLER.
DER ORT FÜR KNABBER-

/?&_2446234000
auch 
online

–41%
270 – 
300 g

2.29*

3.891

Milka Großtafel
versch. Sorten
270 – 300 g
(7.63 – 8.48 / kg)

Oreo Original 
Duo Pack
308 g
(8.08 / kg)

2.49
UVP 3.59

–30%

/?&_2743868000
auch 
online

Family PackFamily Pack

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.12.24 –12
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kinder Country 2.23



Lorenz Snack-Hits
Knabbermischung
280 g (7.93 / kg)

Super Dickmanns 9er oder Minis
200 – 250 g
(6.36 – 9.46 / kg)

1.59*

2.291

–30%

Maretti Brotchips
versch. Sorten
150 g (9.93 / kg)

1.49*

1.991

–25%

Lorenz Saltletts
Sticks oder Brezel
175 – 250 g (5.16 – 7.37 / kg)

1.29*

2.191

–41%

Chio Tortillas
vesch. Sorten
110 g
(10.09 / kg)

Maoam 
Silvester
kracher
200 g
(6.45 / kg)

1.29
Aktion

Haribo Dosen
versch. Sorten
750 g
(5.32 / kg)

Überraschungs-Ei
Original oder Mädchen
20 g
(39.50 / kg)

Überraschungs-Ei
Original oder Mädchen

3.99
Aktion

2.22
UVP 3.29

–32%

SNACK-DUOSNACK-DUO
DAS PERFEKTE

1.11*

1.991

–44%

/?&_2743867000
auch 
online

/?&_2746343000
auch 
online

/?&_2162271000
auch 
online

/?&_2667677000
auch 
online

exklusiv 
bei Netto
exklusiv 

0.79
1.091

–27%
Chio Dip
Hot Cheese oder 
Mild Salsa
200 ml 
(7.45 / l)1.49*

2.691

–44%

passend dazu

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.12.24 13
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Überraschungs-Ei 0.87,
Super Dickmanns 9er oder Minis 1.59



Schweppes
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.19 / l)

1.49*

1.891

–21%

Eiswürfel
2 kg (1.- / kg)

tiefgekühlt

1.99
Aktion

Aktion
1,5 Liter

19.99

Jim Beam 
Kentucky 
Straight 
Bourbon 
Whiskey
40% Vol.
1,5 Liter
(13.33 / l)

9.99*

13.991

–28%

Three 
Sixty 
Vodka
37,5 % Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

GROSSEDER ORT FÜR GROSSEDER ORT FÜR
UND KLEINE GLÄSCHEN.UND KLEINE GLÄSCHEN.

Jägermeister
Kräuterlikör
35% Vol.
1,75 Liter
(17.14 / l)

Aktion
1,75 Liter

29.99

PartylampePartylampe

GRATIS

15.99

14.99
(21.41 / l)

AktionTanqueray 
London Dry 
Gin
43,1% Vol
0,7 Liter, zzgl. 
Pfand 0.25
(22.84 / l)

Tanquery London 
Dry Gin & Tonic

10% Vol., 0,25 Liter Dose

zzgl. Pfand 0.25

Tanquery London 

GRATIS

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.12.24 –14
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Three Sixty Vodka 11.99, 
Schweppes 1.49
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!“§$%_Topper_breit_Verlinkung.gif_550x100_https://www.netto-online.de/getraenke/c-N010102?RefID=Print_DigHz-getraenke&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=getraenke

!“§$%_klickhand_bewegt.gif_100x100

Doppio 
Rosso 
Primitivo 
Merlot 
IGT
0,75 Liter
(5.32 / l)

3.99
4.991

–20%

Italien

Rotwein, 
halbtrocken

zu gereiftem 
Hartkäse, 
gebratenem 
Schweine-
fleisch und 
Wildgerichten

Bester Rotwein 
Italiens 

(Gilbert & Gaillard 
Sommer 2022)

Robby Bubble
versch. Sorten
0,75 Liter
(3.32 / l)

2.49
Aktion

/?&_2449700000
auch 
online

Corona 
Lager Extra
20 x 0,355 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.97 / l)

13.99
Aktion

Cola-Mix oder 
Cola-Mix Zero
koffeinhaltig
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(0.65 / l)

6.49
8.491

–23%

Bacardi
versch. Sorten
27 – 37,5% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

10.99
Aktion

Cremant de 
Bordeaux weiß
oder rosé
Schaumwein brut
0,75 Liter (7.72 / l)

5.79*

6.991

–17%

MEHRWEG-ARTIKELMEHRWEG-ARTIKEL
ÜBER 150

/?&_1934750000
auch 
online

Paulaner Original Münchner Hell oder Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.40 / l)

Apfelsaft klar,
Apfeldirektsaft
naturtrüb oder
Apfel-Kirsch
Fruchtsaftgetränk
6 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 2.40
(1.08 / l)

6.49
7.991

–18%

München, 
Bayern

München, 13.99
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.12.24 15
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ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



NETTO

EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Sheffer
Fort
Straight
Bourbon
Whiskey
40% Vol.

0,7 Liter
(13.56 / l)

auch 
online

9.49*

Dauertiefpreis
Straight

Whiskey

0,7 Liter 9.499.499.
Dauertiefpreis

0.65*

Dauertiefpreis

Cola
koffeinhaltig

1,5 Liter

zzgl. 
Pfand 
0.25

(0.43 / l)

0.73*

Dauertiefpreis

Bitter Lemon
1,5 Liter

zzgl. Pfand 
0.25

(0.49 / l)

0.73*

Dauertiefpreis

Tonic Water
1,5 Liter

zzgl. Pfand 
0.25

(0.49 / l)

Arktis
Premium
40% Vol.

0,5 Liter
(12.98 / l)

6.49*

Dauertiefpreis

7.49

DauertiefpreisLondon
Dry Gin
40% Vol.

0,5 Liter
(14.98 / l)

perfekt  
zum Mischen

perfekt  
zum Mischen

perfekt  
zum Mischen

auch 
online

auch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2094488000
auch 
online

/?&_2343307000
auch 
online

/?&_2589520000



NETTO

EIGENMARKEN

NETTO
BÜHNE FREI FÜR DIE

Capt‘n 
Jack Echter 
Übersee-
Rum
40% Vol.
0,7 Liter
(10.27 / l) 7.19*

Dauertiefpreis

auch 
online

auch 
online

5.49*

Dauertiefpreis
Gutshaus
Advocaat
Eierlikör
20% Vol.
0,7 Liter
(7.84 / l)

Rizotelli
Amaro
Italienischer
Kräuterlikör

30% Vol.
0,7 Liter
(8.56 / l)

5.99
Dauertiefpreis

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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auch 
online

/?&_2094487000
auch 
online

/?&_1877533000
auch 
online

/?&_2089846000



Textiler Kleiderschrank
• mit hochwertigem Stahlrohr-

rahmen, strapazierfähigem 
Vliesstoff und Kunststoff-
verbindungen

• Montage ohne Werkzeug

Gästematratze
• praktisch und 

platzsparend klappbar

• mit praktischer 
Aufbewahrungstasche

Smartphonezubehör
• versch. Ausführungen

Gästehausschuhe, 4er Pack
• je vier Gästehausschuhe in 

einem großen Pantoffel verpackt

• versch. Ausführungen

19.99
Aktion

auch 
online

Textilbox mit Vakuumbeutel
• für jeden Staubsauger geeignet

• mit seitlichen Griffen und 
transparentem Fenster

gefaltet: ca. 
63 x 65 x 25,5 cm

Flanell Wohndecke
• mit Sherpa-

Wendeseite

• waschbar bei bis 
zu 40°C und 
trocknergeeignet

Maße: ca. 
65 x 50 x 15,5 cm

Gästebettenset, 2-teilig
• waschbar bei bis zu 60°C 

und trocknergeeignet

Maße Kopfkissen: 
ca. 80 x 80 cm

Aktion
2-teilig

19.99

14.99
Aktion

Aktion
4er Pack

4.99

Aktion
2-teilig

9.99

Mikrofaser Bettwäsche, 
2-teilig
• hautsympathisch

• mit Reißverschluss

• waschbar bei bis 
zu 60°C und 
trocknergeeignet

7.99
Aktion

29.99

27.99

Aktion

7.99
Aktion

Maße Bettdeckenbezug: 
ca. 135 x 200 cm

Maße Bettdeckenbezug: 

Maße Kissenbezug: 
ca. 80 x 80 cm

Maße Kissenbezug: 

weitere Artikel in 
deiner Filiale erhältlichdeiner Filiale erhältlich

Maße: ca. 
150 x 200 cm

Maße Steppdecke: 
ca. 135 x 200 cm

Maße: ca. 
110 x 46 x 173 cm

mit Reiß- und 
KlettverschlüssenKlettverschlüssen

Liegefläche: ca. 
190 x 65 x 8,5 cm

EinheitsgrößeEinheitsgröße

/?&_2747538000
auch 
online

/?&_2745355000
auch 
online

/?&_2747556000
auch 
online

/?&_2745354000
auch 
online

/?&_2745353000
auch 
online

/?&_2747557000
auch 
online

K
W

 5
2
 /

 N
a
ti

o
n

a
l

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Montag, 23.12.24 – Samstag, 28.12.2416



Geschenkband, 2er Pack
• versch. Ausführungen
• 40 Meter (0.03 / m)

Geschenkband, 2er PackGeschenkband, 2er PackGeschenkband, 2er PackGeschenkband, 2er Pack

Geschenkpapier
• 100% Recyclingpapier
• Papierstärke: 80 g/m3

• 2 Meter (0.60 / m)

Made in
Germany

Maße: ca. 
2 m x 70 cm

Packschnur
• Tragfähigkeit ca. 15 kg
• Material: Jute
• 50 Meter (0.04 / m)

1.99

Dauertiefpreis

Maße: ca.
17 x 21 x 8 cm

Taftband
• versch. Ausführungen
• 3 Meter (0.33 / m)

je

0.99

Dauertiefpreis

Made in
Germany

Dauertiefpreis

Made in
Germany

Maße: ca.
2,4 cm x 3 m

je

1.19
Dauertiefpreis

Maße: ca.
12,5 x 33 x 10 cm

je

0.99

Dauertiefpreis

EINTÜTEN.EINTÜTEN.
 DER ORT ZUM  RICHTIG

Flaschen- oder 
Geschenktasche
• versch. Ausführungen

(0.03 / m)

Dauertiefpreis

2er Pack

0.99
Made in
Germany

2 Stück mit
je ca. 20 m

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Reiseveranstalter: Falk Travel AG

tägl. von 9 bis 20 Uhr

Reiseveranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH

LAST-MINUTE GESCHENKE 
direkt per Mail oder in der

Filiale erhältlich

LAST-MINUTE GESCHENKE 

nur 
online

/?&_2590755000

PlayStation 5 
Slim Disc Version
• mit integrierter 1TB 

SSD-Festplatte

499.–
Aktion

netto-reisen.denetto-reisen.de

Reiseangebote der WocheBAYERISCHER WALD – RUNDING 
Familienhotel Reiterhof Runding
• 3 Nächte im Apartment 

(auch 4 und 7 Nächte buchbar)

• All Inclusive: Frühstück, Mittagssnack, 

Kaffee/Tee und Gebäck am Nachmittag, 

Abendbuffet, Getränke

• Nutzung von Hallenbad und Sauna

• Kinderpreise: 

1 bis 2 Kinder bis 5 Jahre reisen kostenfrei. 

Von 6 bis 13 Jahren: ab 26 € pro Kind/Nacht

(im Apartment mit 2 Vollzahlern)

99.–
p. P. ab 

3 Nächte

Tägl. von 9 Uhr bis 20 Uhr

 030 – 606 900 20

Reisecode: FNEAAF16
Anreise 25 7 Nächte

Januar, Oktober & November ab 99.– ab 149.– ab 249.–

Februar ab 129.– ab 179.– ab 299.–

März & April ab 149.– ab 199.– ab 329.–

Mai – September ab 179.– ab 239.– ab 349.–

4 Nächte3 Nächte

Ideal für Familien: 

Urlaub auf dem Reiterhof

Reiseveranstalter: Falk Travel AG

DUBAI 
Mövenpick Bur Dubai *****
• Flug nach Dubai oder Abu Dhabi 

(Umsteigeverbindung möglich) und zurück

• 6 Nächte im 5-Sterne Hotel

• Upgrade auf DZ Executive 

• Halbpension und Zugang zur 

Executive Lounge mit:

- Softdrinks und Alkoholischen Getränken

- Snacks & Kaffee/Tee

- Express Check-in/Check-out

• Dubai City Tour inkl. Heritage Tour auf der 

Queen Elizabeth 2 inkl. Mittagessen & 

Softgetränke

779.–
p. P. ab 

6 Nächte
Anreise 25 6 Nächte

Juni ab 779.–

Mai ab 899.–

September ab 949.–

April ab 1.049.–

Juli & August ab 1.099.–

März ab 1.199.–

Januar & Februar ab 1.399.–
Tägl. von 9 bis 20 Uhr

 030 – 606 900 20

Reisecode: DXB160

Reiseveranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH

Tägliche Schokoladen Show im Hotel

Heimat der Dubai-Schokolade

/?&_2558574000
nur 
onlineonline

Apple iPad 2022 
10. Generation,
64 GB
•  10,9 Zoll Liquid 

 Retina Display

•  A14 Bionic
Chip

Online-Kracher

379.99

Aktion

Kompatibel mit 
Apple Pencil 

(1. Generation) und 
Magic Keyboard Folio

Kundenbewertung

5
134 Bewertungen, 
Stand 21.11.2024

Aktion findet auch in den Filialen statt

10%

Geschenkkarte

auf die
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.ab Samstag, 21.12.24 17

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten
nur 
online

netto-online.de
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netto-reisen.de

7 Nächte 10 Nächte

9 Nächte 3 Nächte

899.-
p. P. ab 

1.099.-
p. P. ab 

399.-
p. P. ab 

119.-
p. P. ab 

Mit Weinverkostung Inkl. Upgrade auf Grand Suite

1x Weinprobe in der Toskana All Inclusive Light zum 
sensationellen Preis

Kreta – Perle der Ägäis
8-tägige Flugreise
• Inkl. Flug und Transfers 

• 7 Nächte im DZ 

• Halbpension

• Großes Ausflugsprogramm 

Thailand – Phuket
Hotel Peach Blossom Resort ****  
• Inkl. Flug und Transfers 

• 10 Nächte im DZ 

• Frühstück

Italien– Trentino-Südtirol, 
Toskana & Adria
10-tägige PKW-Rundreise 
• Je 3 Nächte im DZ in 3-Sterne-Hotels 

in Trentino, in der Toskana und 
an der Adria

• Halbpension

Bayerischer Wald – 
St. Englmar
Predigtstuhl Resort 
• 3 Nächte im Studio  

• All Inclusive Light 

• 1x Eintritt in die Kindererlebnis-
welt Family World

 06196 – 78 00 333  030 – 606 900 20

 0201 – 634 929 27  04152 – 906 9070

Reisecode:
NEK3112

Reisecode:
HKT087

Reisecode:
PKWIT9

Reisecode:
NBYPR2406

Hafen Heraklion Thailand

Predigtstuhl ResortToskana

 Bild: © gatsi/stock.adobe.com

 Bild: © frederic prochasson/Getty Images

NETTO-REISEN.DE
Online mehr als 1 Mio Angebote buchbar

BEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der 

Buchung



!“§$%_Topper_OnlineShop_Animation_Verlinkung.gif_540x100_https://www.netto-online.de/?RefID=Print_DigHz-onlineseite&utm_source=digitalerHZ&utm_medium=print&utm_campaign=onlineseite

nur 
online

/?&_2354626000

nur 
online

/?&_1933396001

nur 
online

/?&_2613476001

nur 
online

/?&_2482197000

nur 
online

/?&_2282435000

nur 
online

/?&_1886822000

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Jack Daniels & 
Coca Cola

entspricht
Einzelpreis: 2.29

24x

89.94 / 71.76

24 für nur

54.99

–23%

10,0% Vol.

24 x 0,33 l

(6.94 / l)

zzgl.

Pfand 6.-

weitere
Sorte: 

Tiki Mango & 
Pine apple

6x
Captain Morgan, 
z.B. Spiced 
Gold
versch. Sorten

35,0% Vol.

6 x 0,7 Liter

(13.57 / l) 

57.–
89.94 / 77.94

6 für nur

entspricht
Einzelpreis: 9.50

–26%

Boxspringbett Köln
•  Bezug Korpus und Topper: 100% Polyester

• obere Matratze: 2 x 7 Zonen Taschenfederkernmatratze

•  inkl. PUR-Schaum-Topper 

569.99
UVP 1.199.-

–52%
Maße:

ca. L 200 x 
B 180 cm

50 Zoll 4K UHD
Android Smart TV 
• SMARTE STEUERUNG via Google Assistant

319.99           
–33%

UVP 479.99

Outdoor Fasssauna LAHTI

–39%

UVP 2.799.-
1.699.–

ab

• je nach Variante ideal für 2-6 Personen

•  inkl. Ofen & Saunazubehör

• Material: Fichtenholz

• einfache Montage

Größe Preise

M – ca. 120 cm Tiefe 1699.–
L – ca. 180 cm Tiefe 1979.–

L Deluxe – ca. 220 cm Tiefe 2399.–
XL – ca. 220 cm Tiefe 2449.–

ab ca. 194,8 x 191,7 x
120 cm (B x H x T)

leistungsstarke 3 kW PV-Anlage für nachhaltigen Strom

kompakter Wechselrichter mit hohem Wirkungsgrad

smarte Steuerung und Kontrolle per Smartphone oder Computer

Solaranlage

–69%

UVP 3.299.-
999.99

netto-online.de
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur
online

%
%

%
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Rinder-Hackfleisch
zum Braten
800 g (7.49 / kg)

Hasseröder 
Premium Pils
20 x 0,5 Liter 
Kiste, zzgl. 
Pfand 3.10
(0.80 / l)

7.99
16.991

–52%

Aktion
800 g

5.99

Mumm 
Jahrgangs-
sekt
versch. 
Sorten
0,75 Liter
(4.92 / l)

3.69
6.491

–43%

Traumfontänen, 
3er Set
• hellsprühend

Traumfontänen, 

Aktion
3er Set

3.99 mit Halterungmit Halterung

Fr Sa Super

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Freitag, 27.12.24 –18
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

  DANN GEH DOCH 

  DU WILLST ZUM 
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Arla Kærgården XXL
gesalzen oder ungesalzen
400 g (7.48 / kg)

Melitta 
Bella Crema
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

Aktion
400 g

2.99

Volvic Naturelle 
Natürliches Mineralwasser, 6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50 (0.44 / l)

Einzelpreis: 
1.15
zzgl. 
Pfand 
0.25
(0.77 / l)

–28%

10.99
13.991

9.99

–21%

–42%
6 für 

3.99*

6.901

2.22*

2.991

–25%

Géramont
versch. Sorten
150 g
(14.80 / kg)

gekühlt

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g
(6.60 / kg)

0.99*

1.991

–50%

Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g Packung
(2.22 / kg)

1.11*

1.491

–25%

Damen oder Herren Winterclogs
• mit umlegbarem Fersenriemen 

für einen guten Halt
• kuscheliges Warmfutter
• ultraleichte, flexible 

Laufsohle

/?&_2747561000
auch 
online

11.99
UVP 22.95

–47%

Größen Herren: 
41/42 – 45/46

Größen Damen: 
36/37 – 40/41

Wochenende

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Samstag, 28.12.24

gültig von Freitag, 27.12.24 – Samstag, 28.12.24
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paprika rot 1.39
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M 

H ZU NETTO.

150 g

gekühltM PREISSIEGER?



Kiwi grün
Griechenland/
Italien, Kl. I
Stück

Birnen
Belgien/Niederlande
Kl. I, 1 kg Schale

Chiquita Avocado
Israel/Marokko, Kl. I, Sorte: Hass
Stück

®

2X
LÄNGER
FRISCH

unverpackt
Plastik

Kopfsalat
Italien, Kl. I
Stück

unverpackt
Plastik

vorgereiftvorgereift

0.25*

Aktion

1.69*

1.991

–15%1.11*

1.391

–20%

1.59*

1.791

–11%

Cocktail Rispentomaten
Italien/Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale (3.18 / kg)

1.11*

Aktion

Möhren
Deutschland, KI. I
2 kg Beutel
(0.56 / kg)

1.19*

1.491

–20%

Bio Zitronen
Italien/Spanien, KI. II
500 g Netz 
(2.22 / kg)

Bio ZitronenBio ZitronenBio ZitronenBio Zitronen
Italien/Spanien, KI. IIItalien/Spanien, KI. IIItalien/Spanien, KI. II

1.11*

1.691

–34%

Super WochenendeFr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Freitag, 27.12.24 –20
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita Avocado 1.19

Obst &
Gemüse



Kasseler-Minutensteak
vom Schwein, 
gepökelt, 
goldgelb 
geräuchert
400 g
(8.23 / kg)

Puten-Keule
ganz, vakuumverpackt, 
Hkl. A, ca. 2,5 kg

Kabanossi
versch. 
Sorten
120 g
(12.42 / kg)

Schinken-Krustenbraten
vom Schwein, mit Schwarte, 
vakuumverpackt, ca. 1,6 kg

Edelsalami
mild geräuchert
150 g
(9.27 / kg)

Crevettes roses
mit Kopf und Schale, vorgesalzen 
und gekocht, 250 g
(9.96 / kg)

2.49*

3.291

–24%

3.29*

3.991

–17%

1.49*

1.791

–16%

1.39*

1.791

–22%

Ampfing,
Bayern

Ampfing,

Aktion
pro kg

4.99

Aktion
pro kg

4.44

Bauernschinken
mit Buchenholz leicht geräuchert
100 g (14.90 / kg)

1.49*

1.791

–16%

AquakulturAquakultur

Münchner 
Weißwurst
mit Petersilie 
verfeinert
300 g
(8.30 / kg)

2.49*

2.991

–16%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Freitag, 27.12.24 – Samstag, 28.12.24

Samstag, 28.12.24 21
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Fleisch & 
Wurst
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Milka 
Schoko-
laden 
Milch
250 ml
zzgl. Pfand 
0.25
(3.96 / l)

tiefgekühlt

Ben & Jerry’s Eisbecher
versch. Sorten
465 ml (9.55 / l)

tiefgekühlt

4.44*

6.991

–36%

Dr. Oetker Suprema
versch. Sorten, 475 – 520 g (7.67 – 8.40 / kg)

tiefgekühlt

3.99
UVP 5.49

–27%

0.99
1.291

–23%

1.49
UVP 2.89

–48%

–23%
2 für

3.50*

4.581

Fingerfood
versch. Sorten
2 x 250 g (7.- / kg)
Einzelpreis: 2.29 (9.16 / kg)

Baguettes
Kräuter oder Knoblauch
2 x 175 g (4.83 / kg)

Aktion
2 x 175 g

1.69

Kerrygold 
Käse-
scheiben
versch. 
Sorten
150 g
(9.93 / kg)

Teig über 24 Stunden 
gereift und extra knusprig

Chicken 
Drumsticks oder 
Chicken Wings
versch. Sorten, 750 g 
(3.99 / kg)

tiefgekühlt
regionale 
Verpackungs-
abweichungen 
möglich

2.99*

3.791

–21%

Tortelloni
gefüllt, 
versch. 
Sorten
750 g 
(3.05 / kg)

–11%
750 g

2.29
2.591

Super WochenendeFr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Freitag, 27.12.24 –22
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ben & Jerry’s Eisbecher 4.44

Kühlregal & 
Tiefkühlung

Super Wochenende



Weltmeisterbrot
750 g
(2.39 / kg)

1.79*

1.991

–10%

2.49*

UVP 3.54

–29%

Käse-Schinken-
Croissant
Stück

0.69*

0.791

–12%

Donut 
Vollmilch, 
Pinky, 
Nougat
6er Pack, 
354 – 408 g
(5.61 – 6.47 / kg)

Königinpasteten
150 g (8.60 / kg)

1.29*

Aktion

GÜNSTIGSTER

BACKSTUBE.
GÜNSTIGSTER

DER ORT
GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER

DER ORTDER ORT MIT

GÜNSTIGSTERGÜNSTIGSTER
MITMIT DEUTSCHLANDS 

Brötchen
Weizen oder
Dinkel
360 g
(2.47 / kg)

0.89*

1.091

–18%

Golden Toast Sandwich
American Sandwich 
oder Körner Harmonie
750 g (2.39 / kg)

1.79*

2.291

–21%

Laugenbreze
Stück

0.29*

0.391

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Freitag, 27.12.24 – Samstag, 28.12.24

Samstag, 28.12.24 23
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Käse-Schinken-Croissant 0.69



Coca-Cola oder Zero
koffeinhaltig, 18 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 4.50 (1.43 / l)

8.99
Aktion

Berentzen Minis Partybecher
versch. Geschmacksrichtungen, 
15 – 18% Vol., 27 x 20 ml
(16.65 / l)

KNALLENDEN KNALLENDEN 
DER ORT MIT

KNALLENDEN 
ANGEBOTEN.

/?&_1910476000
auch 
online

7.99
(1.35 / l)

Aktion
18 x 

0,33 Liter

8.49

Warsteiner 
Premium 
Pilsener
20 x 0,5 
Liter Kiste
zzgl. Pfand 
3.10
(1.10 / l)

10.99
15.991

–31%

Super WochenendeFr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online Freitag, 27.12.24 –24
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Super WochenendeFr Sa

Desperados 
Original
4 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 0.32
(4.16 / l)

Paulaner 
Hefe-Weißbier
Naturtrüb
20 x 0,5 Liter 
Kiste 
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)

Staudenland
Helles 
Export
20 x 0,5 
Liter Kiste 
zzgl. Pfand 
3.10
(0.90 / l)

–31%

5.49
6.601

4.49
(3.40 / l)

–16%

München, 
Bayern

München, 13.99
19.991

–30%

8.99
10.991

–18%

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Paulaner 
Hefe-Weißbier Naturtrüb 13.99, Staudenland
Helles Export 8.99



 

Nordbrand 
Nordhausen 
Sex on the Beach 
oder Straw-
berry Daiquiri
15% Vol., 0,7 Liter
(5.70 / l)

3.99
Aktion

Pitú 
Original 
do Brasil
Zucker-
rohr-
schnaps, 
38% Vol.
0,7 Liter
(12.84 / l)

8.99
Aktion

Ready to Drink
versch. Sorten, 10% Vol.
0,33 Liter, zzgl. Pfand 0.25 
(4.21 / l)

1.39*

1.691

–17%

Dr. Pepper
Koffein-
haltiges 
Erfrischungs-
getränk, 
Original oder 
Vanilla Float
0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (2.39 / l)

0.79
Aktion

/?&_2275165000
auch 
online

/?&_2311825000
auch 
online

/?&_2748735000
auch 
online

StößelStößel

GRATIS
Nordbrand 
Nordhausen 
Pfefferminzlikör 
oder Saure 
Kirsche Likör
16 – 18% Vol.
0,7 Liter
(5.70 / l)

3.99
4.991

–20%

Janee Chardonnay 
oder Syrah rosé 
Pays d’Oc IGP
0,75 Liter
(3.99 / l)

2.99
3.991

–25%

Frankreich

Weißwein, 
halbtrocken

zu Vorspeisen 
und Fisch-
gerichten

Frankreich

Roséwein, 
feinherb

zu leichten 
Speisen oder 
als Aperitif

Warsteiner Premium Pilsener 
oder Brewers Gold
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.58 / l)

0.79*

0.951

–16%

Monster Energy Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. 
Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(1.98 / l)

Monster Energy Drink

koffeinhaltig, 

0.99*

1.491

–33%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Freitag, 27.12.24 – Samstag, 28.12.24

Samstag, 28.12.24 25
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Monster Energy Drink 0.99
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Punkte einlösen und

10%
Vom 23.12. – 28.12.24

2 Punktegutschrift ca. 4 Wochen nach Aktionsende. Ausgenommen von der Punkteeinlösung sind Einkäufe, die Prepaidprodukte, Geschenkkarten (ausgenommen Netto Marken-Discount Geschenkkarten) und 
Gutscheine enthalten. Nur gültig bei angemeldeter DeutschlandCard. Höhe der eingelösten Punkte – bei Teilnahme mit der Netto-App – frei wählbar. Teilnahme direkt an der Kasse oder mit der App möglich.

zurückerhalten2

Punkte einlösen und

101010

FREITAG ISTFREITAG IST

Jetzt noch schnell bis Ende Februar 2025 DeutschlandCard 

Punkte einlösen, denn Netto Marken-Discount 

verlässt das DeutschlandCard-Programm.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online26
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



gültig am Freitag, 27.12.24

NETTO-TAG!

1.64
UVP 3.29

–50%

Coppenrath &
Wiese Mini
Berliner
mit Himbeerfüllung
175 g (9.37 / kg)

gekühlt

Kit Kat, Lion, Smartis Minis
187 – 234 g 
(7.50 – 10.11 / kg)

1.89*

3.791

–50%

T

 

Litschi
Madagaskar
100 g
(2.90 /
kg)

0.29*

0.591

–50%
unverpackt

Plastik

Beck’s Pils
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl.
Pfand 3.10
(0.95 / l)

Meica Curry King
220 g (6.09 / kg)

1.34*

2.691

–50%

1/2 PREIS1/2 PREIS
ALLES ZUM

9.49
 UVP 18.99

–50%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. 27
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



!“§$%_Preissiegerschein_Anim.gif_63x63

Philadelphia 
Frischkäsezubereitung
versch. Sorten, 175 g
(5.03 / kg)

gekühlt

0.88*

1.991

–55%

Celebrations
186 g (11.94 / kg)

6.99*

Aktion

Orchidee 
im Sektglas
mit Silvester 
Deko, ca. 15 – 
25 cm hoch, 
versch. Farben
Ø 7 cm
je Glas

–50%

2.22*

3.991

1.99*

(10.70 / kg)

–44%

3.79*

4.991

–24%

Aperol 
Aperitivo
11% Vol.
0,7 Liter
(12.69 / l)

8.88*

13.491

–34%

Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale
500 g
(7.58 / kg)

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGS 
KRACHER

gültig am Samstag, 
28.12.24

SAMSTAGS SAMSTAGS 
KRACHERKRACHER

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Philadelphia Frischkäse-
zubereitung 0.88, Bad Kissinger Mineralwasser 3.99

Mineralwasser
versch. Sorten, 12 x 0,75 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.39 / l)

3.49
4.991

–30%
Glasflasche

aus
BayernBayern
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KLEINE SPENDE

GROSSE HILFE

KASSE AUFRUNDEN

ODER AN DERODER AN DER
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Nur solange der Vorrat reicht.
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Family Star
• mit 6 Knallstern-

Raketen, goldenen 
Wunderkerzen, 
Kobold Snappern, 
Pyro- und 
Turbokreiseln

QR Code 
scannen und

Effekt-
videos 

anschauen

11.11
Aktion

Giga Shot
• 3x Effekt-Batterien komplett ver-

leitet. Beginnend mit goldenem 
Schweifaufstieg, zerlegend 
in rote Blumensterne und 
Silberglitzereffekt.

• Abschliessend wechselnd 
rote und grüne Feuersterne 
im Doppelabschuss.

insg. 49
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 20 mm

Kaliber

ca. 60 Sek

Effekterlebnis

1x zünden 
3x staunen

MIT KNALLENDENMIT KNALLENDENMIT KNALLENDEN
DER ORT

MIT KNALLENDENMIT KNALLENDEN

FEUERWERKS-FEUERWERKS-FEUERWERKS-
ANGEBOTEN.Samstag, 28.12.24 – Dienstag, 31.12.24

Aktion
6 Raketen und 

205 Teile

8.99

Die im Handzettel abgebildeten Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen 
des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online
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Abgabe der Feuerwerksartikel 
nur an Personen ab 18 Jahren!
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Sky Battle
• Rote und grüne 

Knallsterne mit 
Goldglitzereffekt 
und Blinksternen. 
Hiernach Silber-
wirbel und ab-
schließendes 
Finale aus Gold-
knisterwolken

24.99
Aktion

insg. 36
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 26 mm

Kaliber

ca. 45 Sek

Effekterlebnis

Hammer Fall
• BLACK CAT NEON -

extrem klare 
Effekt-Farben,
extralauter Effektsound!

• Abschuss von goldenen
Schweifsternen 
mit lauter Zerlegung
in rote Sterne mit
Glitzereffekt

17.99
Aktion

insg. 12
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 30 mm

Kaliber

ca. 30 Sek

Effekterlebnis
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2 Samstag, 28.12.24 –Abgabe der Feuerwerksartikel nur an Personen ab 18 Jahren!
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Thunder Clouds
• rote Feuersterne 

zerlegend in grünen 
Blumen- und 
Brokateffekt

• Gefolgt von Mehr-
schlagsalve aus 
Knisterfeuertopf 
und farbigen 
Falling Leaves

• Anschließend 3-fach 
Fächersalve mit 
roten Leuchtsternen 
und Blinkeffekt bzw. 
goldenen Glanz-
sternen

• Finale mit Knister-
wolkeneffekt

24.99
Aktion

insg. 36
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 25 mm

Kaliber

ca. 35 Sek

Effekterlebnis

Sky Hammer
• gleichzeitiger Abschuss 

von Knisterfeuertopf in 
Goldweideneffekt mit Goldglitzer, 
in Silberglitzereffekt mit roten 
Sternen und in Gold-
glitzereffekt mit grünen 
Sternen - jeweils im 
Wechsel

• abschließendes 
3-Schlagfinale mit 
Knisterfeuertopf und 
Crackling-Sternwolken

19.99
Aktion

insg. 18
Schuss

ca. 45 m

Effekthöhe

bis zu 29 mm

Kaliber

ca. 40  Sek

Effekterlebnis
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Dienstag, 31.12.24
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Micro Feuerwerk 2Go!
• versch. Batterien, 

Fontänen und Feuer-
töpfe mit bunten und 
schrillen Farben

je

4.99
Aktion

Pyro Family
• Mit Mega-Effekt-Raketen, China Böllern D, Blizzard Knallern, 

Kobold Snappern, superlange Wunderkerzen, Turbo Brummern 
und vielen Fontänen

24.99
Aktion

148
Teile

6
Raketen

King of Stars
• Mit 8 Bukett- und Knallsternraketen, Kobold Snappern, Dicken Brummer, 

China Böller D, goldenen Wunderkerzen und Super Knallerbsen

195
Teile

8
Raketen

12.99
Aktion

FÜR GROSSEN SPASSFÜR GROSSEN SPASS
KLEINES FEUERWERK
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4 Samstag, 28.12.24 –Abgabe der Feuerwerksartikel nur an Personen ab 18 Jahren!



Rocket Rush
• Mit Knallstern-, 

Bombenschlag- 
und Kugelkopf-
raketen!

34.99
Aktion

30
Raketen

Rocket Paradise
• Mit effektvollen Knall-, 

Blink- und Feuerstern-
Raketen!

19.99
Aktion

20
Raketen

19.99
Aktion

13
Raketen

Space Rockets
• Mit Kugelkopfraketen, 

Blink- und Knallstern-
Raketen

Touch the Sky
• Mit Sternenwolken- und 

Blinkstern-Raketen!

12.99
Aktion

8
Raketen

Gold & Silver Rockets
• Große Effekt-Raketen 

mit glitzernder Gold- 
und SIlberfüllung

12.99
Aktion

6
Raketen

GROSSES FEUERWERK
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Dienstag, 31.12.24
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Fire Symphony
• beginnend mit Multi-Colour-

Sterneffekten! Hiernach roter und
silberner Glitzereffekt mit farbigen
Knallsternen und Knistereffekt

• gefolgt von grünen, roten und 
silbernen Sternen, teilweise mit 
Knistereffekt. Finale mit Salve 
aus Silbercracklingsternen

34.99
Aktion

bis zu 20 mm

Kaliber

ca. 115 Sek

Effekterlebnis

insg. 195
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

1x zünden
3x staunen

Midnight Machine
• 120 rote, grüne, blaue und lilafarbene 

Sterneffekte! Hiernach rote Feuer-
zungen mit leuchtender Spitze und 
Knistereffekt. Goldene Sternkometen 
und Flimmersterne steigen auf. Finale
mit Silber- und Goldschweifaufstieg 
und Cracklingeffekt

22.22
Aktion

39.99
Aktion

Pyro Power
• beginnt mit Feuerkometen, 

Silberglitzer, farbigen Schweif-
sternen und Knisterwolkeneffekt. 
Gefolgt von Silberschweif-Aufstieg, 
mit Multicolour-Feuersternen

• Abschluss mit farbigen Knallsternen mit 
Cracklingbegleitung, Blink- und Goldknistereffekt

insg. 139
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 17 mm

Kaliber

ca. 115 Sek

Effekterlebnis

1x zünden 
3x staunen

bis zu 18 mm

Kaliber

ca. 100 Sek

Effekterlebnis

insg. 152
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

1x zünden
3x staunen
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Big Eruption
• Goldschweifaufstieg zerlegt in rote 

und silberne Knallsterne mit Knister-
begleitung, gefolgt von gefächertem 
Goldschweifaufstieg mit blauen 
Sternen und Silberfischeffekt

• mit 6-fach Finalsalve 
aus blauen und roten 
„Falling Leaves“
-Effekt

24.99
Aktion

bis zu 25 mm

Kaliber

ca. 30 Sek

Effekterlebnis

insg. 26
Schuss

ca. 30 m

Effekthöhe

Boom Box
• Abschuss von goldenen 

Schweif- und Knallsternen

9.99
Aktion

bis zu 18 mm

Kaliber

ca. 30 Sek

Effekterlebnis

insg. 25
Schuss

ca. 25 m

Effekthöhe

insg. 148
Schuss

ca. 45 m

Effekthöhe

bis zu 20 mm

Kaliber

ca. 118 Sek

Effekterlebnis

Fantastic Five
• die große Power Box 

mit 5 Feuerwerksbatterien, 
über 145 Schuss und 
unterschiedlichsten 
Effekten 24.99

Aktion
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Dienstag, 31.12.24
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Sure Shot
• Lautstarker Knisterfeuertopf 

mit farbigem Knallstern!

2.99
Aktion

bis zu 30 mm

Kaliber

Super Stars
• Doppelfontäne mit 

Silberglitzereffekt, 
roten Sternen und 
weißem Blumeneffekt.

• zweite Welle mit goldenen 
und blauen Sternen 
und Knistereffekt

3.99
Aktionca. 3 m

Effekthöhe

ca. 50 Sek

Effekterlebnis

Night Shot
• rote Knallsterne mit Silberglitzereffekt, 

grüne Schweifsterne mit rotem 
Glitzer und blaue Feuersterne 
mit Knistereffekt

5.99
Aktion

insg. 15
Schuss

ca. 40 m

Effekthöhe

bis zu 20 mm

Kaliber

ca. 20 Sek

Effekterlebnis

Light Booster
• Vierfach-Fontänenbatterie mit Goldglitzer, 

Knisterwolkeneffekt mit roten Leuchtspitzen, 
und abschließendem Silberglitzerfinale

14.99
Aktion

ca. 3 m

Effekthöhe

ca. 60 Sek

Effekterlebnis
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insg. 360
Schuss

ca. 20 m

Effekthöhe

bis zu 10 mm

Kaliber

ca. 185 Sek

Effekterlebnis 19.99
Aktion

Colour Stars Box
• die MEGA Box mit leucht-

starken Artikeln: 25, 100 
und 175 Schuss Multi-
color-Batterien und 
3 x 20 S Römische Lichter!

King of Thunder
• Schweifaufstieg in rote 

und grüne Chrysanthemen 
jeweils im Wechsel. Finale 
mit insgesamt 7 Schuss, 
beginnend mit 3-fach 
Salve, abschließend 
4-fach Salve

14.99
Aktioninsg. 19

Schuss

ca. 50 m

Effekthöhe

bis zu 22 mm

Kaliber

ca. 45 Sek

Effekterlebnis

12.99
Aktion

Fire Stepper
• rote und grüne Bukettsterne mit 

farbigem Glitter. Abschließend blaue 
Sterne mit Cracklingbegleitung

insg. 24
Schuss

ca. 30 m

Effekthöhe

bis zu 20 mm

Kaliber

ca. 30 Sek

Effekterlebnis

Space Burner
• Beginnend mit Fontänen-

effekt und roten, grünen 
Sternen mit Knister-
begleitung

• Anschließender Aufstieg 
von roten, grünen und 
Crackling-Kometen 
im Wechsel

3.49
Aktioninsg. 19

Schuss

ca. 35 m

Effekthöhe

bis zu 14 mm

Kaliber

ca. 30 Sek

Effekterlebnis

K
W

 5
2
 /

 S
u

e
d

9netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Dienstag, 31.12.24
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Super Kids
• Super Knallerbsen, Knisterartikel, schnelle 

Bodenwirbel und strahlende Wunderkerzen!
9.99

Aktion

ab 12 
Jahre

12.99
Aktion

Nightlight Mix
• großes Leuchtsortiment mit Silber Vulkan, 

Gold- und Silberfontänen u.v.m.

21
Teile2.49

Aktion

Super-Maxi-Wunderkerzen
• mit silbernem 

Funkensterneffekt

ca. 
70 cm

5
Teile

8.99
Aktion

Colour Shooter
• Rote und grüne Römische 

Lichter steigen in Höchst-
geschwindigkeit auf

insg. 175
Schuss

ca. 20 m

Effekthöhe

bis zu 7 mm

Kaliber

ca. 50 Sek

Effekterlebnis

JUGENDFEUERWERK
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7.99
Aktion

China Böller D
• 80 Stück im Karton! 

Der geniale Knall-Klassiker

80
Stück

Big Banger Bag
• Lautstarkes Knallsortiment 

mit über 80 Teilen: 
China Böller A – D, Pyro 
Cracker und Super Böller II

9.99
Aktion

84
Stück

Turbo-Stab-
feuerzeug
• mit Wind-

schutz

• nachfüllbar

1.99
Aktion

1.99
Aktion

Riesen Kanonenschläge
• die lauteste Art sich 

aus dem Jahr zu 
verabschieden

3
Teile

Feuervogel XL
• 2 große Feuervögel 

drehen sich effektvoll 
und steigen dann 
rasant auf!

3.99
Aktion

2
Teile

K
W

 5
2
 /

 S
u

e
d

11
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 

Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.Dienstag, 31.12.24
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Lotto 6aus49!

Starte als Millionär ins neue Jahr!

Unser Geschenk für Dich:
2 Gratis Tipps für das

Dein Gutschein-Code: N7L2G9
Jetzt direkt einlösen unter: faber.de/netto

Angebot der Faber Lotto GmbH & Co. KG, Marktstr. 79, 44801 Bochum. Ab 18. Suchtgefahr. Hilfe unter buwei.de. Erlaubt nach Whitelist. Ein Gutschein pro Person. Einlösbar bis zum 31.01.2025.

Kalanchoe
mit Glitzer, 
ca. 10 cm hoch, 
versch. Farben

Ø = 7 cm, 
je Glas

im farbigen Glastopf 
mit Bio Glitzer veredelt 2.99*

Aktion

Chrysan-
theme 
Fireworks
mit Glitzer, 
ca. 25 cm 
hoch, versch. 
Farben

Ø = 10,5 cm, 
je Topf

3.99*

Aktion

Orchideen-
rispe 
Cymbidie
ca. 25 cm hoch,
versch. Ausfüh-
rungen

je Glas

6.99*

Aktion

auf Artikel der Marke

10%
2

2Preisauslobung – siehe Etikett
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Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH • Industriepark Ponholz 1 • 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.


